
Zarządzenie Nr QI. .I2O22

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia ..hfś:tś.2O22 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2021

roku. w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. naboru i oceny ofert złożonych

w otwartym konkursie ofert w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025

Działając na podstawie art. 22 pkt? Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 23 stycznia 2009

roku o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (DzU. z 2022 r. póz. 135 ze

zm.) oraz mając na względzie dyspozycję zawartą w Uchwale nr 191 Rady Ministrów z dnia

21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-

2025 (M.P. 2021 poz. 10) zarządza się co następuje:

*1

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/202 1 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2021 roku

otrzymuje brzmienie zgodnie z zalącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

*2

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

*3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej

i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarządzenie wchodzi w

bigruew Konwn



Załącznik do Zarządzenia

nr1!f/2o22 z dniar.”k,.2O22r.

Skład Komisji Konkursowej ds. naboru i oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w ramach

Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025

Komisję Konkursową tworzą:

1. Michał Siwierski — przewodniczący Komisji — Kierownik Oddziału ds. kformatyzacji i Spraw

Społecznych w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego;

2. Grzegorz Trapcia — zastępca przewodniczącego Komisji — starszy inspektor wojewódzki Oddziału

ds. Informatyzacji i Spraw Społecznych w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego;

3. Anna Korcipa — członek Komisji — inspektor wojewódzki Oddziału ds. Informatyzacji

i Spraw Społecznych w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego;

4. Kamila Sokołowska — członek Komisji — inspektor wojewódzki Oddziału ds. Informatyzacji

i Spraw Społecznych w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego.

5. Kamila Odzimkowska — członek Komisji — inspektor wojewódzki Oddziału

ds. Informatyzacji i Spraw Społecznych w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego.


